

ДОГОВІР № 120
на виконання послуг з вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій

м. Кривий Ріг

13. 09 . 2023р.

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "АПС-КРИВИЙ РІГ", діюче на підставі Ліцензії АЕ № 522841 від 26.11.2014р., в особі директора Митрофанова Антона Юрійовича, діючого на підставі Статуту, з однієї сторони, та

Замовник: Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Музична школа №10» Криворізької міської ради в особі директора Ткаченко Вікторії Михайлівни, діючого (-ї) на підставі Статуту та наказу №42-к від 30.06.2023 року, з іншої сторони, разом надалі – Сторони, уклали даний Договір на виконання послуг з вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій горища. ✓

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. За Договором про надання послуг Виконавець зобов'язується за завданням Замовника надати **Послуги з вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій горища у КЗСМО «Музична школа №10» КМР протипожежним розчином, за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Самотічна, 6 (ДК 021:2015 77220000-8 Послуги з просочування деревини)**, а Замовник зобов'язується оплатити Виконавцеві зазначену послугу. ✓

1.2. Виконавець повинен надати послугу особисто. У разі, якщо виникає необхідність залучення третьої особи, це питання обов'язково узгоджується з Замовником, при цьому Виконавець залишається відповідальним в повному обсязі перед Замовником за порушення договору.

1.3. Обсяги послуг за цим Договором визначається відповідно до калькуляції (додаток до Договору № 1).

1.4. Обсяги закупівлі послуг можуть бути змінені залежно від реального фінансування видатків.

1.5. Закупівля здійснюється відповідно до постанови Постанови КМУ від 12.10.2022 року №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

1.6. Виконавець повинен надати Замовнику послуги, якість яких відповідає умовам, що встановлені чинним законодавством України.

II. ВАРТІСТЬ ПОСЛГ ТА ПОРЯДОК ОПЛАТИ

2.1. Загальна вартість послуг з вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій горища у КЗСМО «Музична школа №10» КМР протипожежним розчином, за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Самотічна, 6 становить: 48 000,00 грн. (Сорок вісім тисяч гривень 00 копійок) у т.ч. ПДВ (20%) – 8000,00 грн. ✓

2.2. Ціна на послуги за цим Договором визначається на підставі Договірної ціни та Локального кошторису та розрахована відповідно до вимог з визначення вартості будівництва затверджених Наказом Мінрегіону від 01.11.2021 року №281 «Про затвердження кошторисних норм України у будівництві» та може бути змінена лише при:

- зміни податкового законодавства та інших нормативних документів України;
- виникнення обставин непереборної сили.

2.3. Сума цього Договору може бути змінена залежно від реального фінансування видатків.

2.4. Оплата за надані послуги проводиться Замовником із урахуванням положень Загальних умов за фактично надані послуги на підставі підписаних актів за формою КБ-2в «Акт приймання наданих послуг» та КБ-3 «Довідка про вартість наданих послуг» протягом 10 банківських днів з моменту їх підписання. ✓

2.5. Акт приймання наданих послуг (форма КБ-2в) і Довідку про вартість наданих послуг (форма КБ-3) готує Виконавець і передає на підпис Замовнику.

- 2.6. Замовник зобов'язаний розглянути і підписати Виконавцем документи, що підтверджують надання послуг, або обґрунтувати причини відмови від їх підписання протягом 10 робочих днів з дня одержання.
- 2.7. Розрахунки за надані послуги здійснюється на підставі п.1 ст.49 Бюджетного кодексу України за фактом виконання послуг після підписання актів наданих послуг.
- 2.8. Платежі за цим Договором здійснюються шляхом зарахування грошових коштів у національній валюті України на поточний рахунок Виконавця у безготівковому порядку платіжним дорученням.
- 2.9. Оплата за надані послуги проводиться з урахуванням вимог Постанови КМУ від 09.06.2021 року №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану».
- 2.10. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані послуги здійснюється протягом 10 банківських днів з дати отримання «Замовником» бюджетного призначення. Датою оплати вважається дата надходження коштів на рахунок «Виконавця» у повному обсязі.

ІІІ. ТЕРМІН ВИКОНАННЯ

- 3.1. **ВИКОНАВЕЦЬ** зобов'язується розпочати надання Послуг з вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій горища у КЗСМО «Музична школа №10» КМР протипожежним розчином, за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Самотічна, 6 в термін продовж 5 (п'яти) робочих днів з моменту підписання та затвердження Сторонами даного Договору та всіх додатків до нього.
- 3.2. Виконавець зобов'язується надати послугу по даному Договору на продовж місяця, але не пізніше 31 грудня 2023 року. Виконавець може забезпечити дострокове завершення надання послуги і здачу їх Замовнику.
- 3.3. Строки виконання зобов'язань згідного даного Договору можуть переглядатися у разі виникнення таких обставин:
- затримці фінансування видатків Замовника;
 - виникнення обставин непереборної сили;
 - виникненні обставин, що затримують надання послуги не з вини Виконавця (при умові своєчасного письмового повідомлення Замовника при виникненні таких обставин);
 - появі необхідності проведення непередбачених додаткових обсягів послуг;
 - за несприятливих погодних умов.
- 3.4. Виконавець може, у разі відповідного розпорядження від Замовника, прийняти рішення про уповільнення, зупинення або прискорення надання послуг із внесенням у встановленому порядку змін у Договір, у тому числі до договірної ціни.
- 3.5. Послуги по Договору вважаються наданими в разі прийняття Замовником об'єкту та підписання ним Акту приймання - передачі наданих послуг.

ІV. ПОРЯДОК ПРИЙНЯТТЯ НАДАНИХ ПОСЛУГ

- 4.1. Факт надання Послуг підтверджується Актом приймання наданих послуг (форма КБ-2в), який складається та підписується Замовником та Виконавцем протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати надання Послуг. Виконавець буде вважатися таким, що виконав зобов'язання за цим Договором, якщо він надав Послуги за ціною, узгодженою в пункті 2.1. цього Договору, Розрахунок вартості послуг та акті про надання послуг, із усією супровідною документацією, згідно чинного законодавства України та цього Договору.
- 4.2. Замовник впродовж п'яти робочих днів з дня отримання від Виконавця акту виконаних робіт (наданих послуг), перевіряє якісні і кількісні характеристики наданих Послуг, і, при відсутності заперечень (зауважень) щодо їх прийняття, уповноважений представник Замовника підписує акт виконаних робіт (наданих послуг). Один примірник зазначеного акту протягом двох робочих днів з моменту підписання Замовником повертається Виконавцю.
- 4.3. У випадку виявлення Замовником недоліків в ході прийняття наданих Виконавцем послуг, що є наслідком застосування Виконавцем недоброякісних матеріалів, неякісного надання послуг та з інших обґрунтованих підстав, Сторони складають Дефектний акт, який підписується повноважними представниками Сторін.
- 4.4. У разі, якщо буде встановлено, що дефекти виникли саме з вини Виконавця, Виконавець

повинен ліквідувати зазначені дефекти своїми силами та за власні кошти, за умови повернення Замовником усієї дефектної продукції.

5.5. У випадку недосагнення згоди щодо підписання Дефектного акту, за ініціативою однієї із Сторін залучається відповідна акредитована експертна організація.

5.6. Місце надання послуг (об'єкт): КЗМСО «Музична школа №10» КРМ, м. Кривий Ріг, вул. Самотічна, 6.

V. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Замовник зобов'язаний:

5.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги ;

5.1.2. Приймати надані послуги згідно акту надання послуг;

5.2. Замовник має право:

5.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у строк **7 днів** ;

5.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

5.2.3. Змінювати обсяг надання послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

5.2.4. Повернути документи Виконавцю без здійснення оплати в разі їх неналежного оформлення (відсутність печатки, підписів тощо);

5.3. Виконавець зобов'язаний:

5.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

5.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

5.4. Виконавець має право:

5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

5.4.2. На дострокове надання послуг за погодженням Замовника;

5.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк **7 днів**;

VI. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством України та цим Договором.

6.2. У разі нанесення збитку майну Замовника Виконавець несе матеріальну відповідальність згідно чинного законодавства.

6.3. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі послуг за бюджетні кошти Виконавець сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у розмірі не нижче одної облікової ставки НБУ.

6.4. У випадку порушення строків виконання умов Договору стягується пеня у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день прострочки, яка діяла на момент виникнення прострочення, але не більше 10 відсотків від ціни Договору.

VII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, військові дії, пожежі, вибухи, дорожні пригоди, стихійні лиха, акти органів влади, дії або нормативні вимоги державних органів, або інші обставини, які не згадані вище та знаходяться поза контролем, які впливають на виконання зобов'язань, та всі інші події, які заважають виконанню умов цього Договору).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом десяти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються компетентним органом, що підтверджує існування даних обставин.

7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше одного місяця, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

VIII. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

8.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

IX. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до «31» грудня 2023 року, а в частині розрахунків за надані послуги - до повного погашення Замовником заборгованості та до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

9.2. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

9.3. Будь які зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

9.4. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

9.5. Замовник може розірвати Договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши про це Виконавця не менше як за 10 (десять) днів за таких обставин:

- відсутності у Замовника коштів для фінансування;
- суттєвого порушення Виконавцем своїх зобов'язань за Договором, що створює передумови для затримки надання послуг Замовнику більше ніж на 1(один) місяць;
- порушення судом справи про визнання Виконавця банкрутом.

X. ІНШІ УМОВИ

10.1. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регулюються цим Договором та відповідними нормами чинного законодавства України, а також звичаями ділового обороту, які застосовуються до таких правовідносин на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

10.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові з питань, що домовленості Сторін так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу, але можуть враховуватися при тлумаченні умов цього Договору.

10.3. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

10.4. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за цим Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною.

10.5. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

10.6. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

10.7. Представники Сторін, які уповноважені на укладання даного Договору, погодились, що їх персональні дані, які стали відомі Сторонам в зв'язку з укладанням даного Договору, обробляються згідно з вимогами чинного законодавства України. Підписуючи Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду на обробку їх персональних даних з метою підтвердження повноважень на укладання, зміну та розірвання Договору, а також забезпечення реалізації інших передбачених законодавством відносин. Сторони підписанням Договору

підтверджують, що вони були повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України "Про захист персональних даних", їм надана інформація щодо мети обробки їх персональних даних та про дії з ними, осіб, яким вони можуть бути передані. Сторони забезпечують захист персональних даних, які стали відомі кожній із Сторін в процесі виконання даного Договору згідно з вимогами чинного законодавства України.

10.8. Замовник не є платником податку.

10.9. Виконавець є платником єдиного податку.

ХІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

11.1 Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Додаток №1 Калькуляція на послуги
- Договірна ціна на послуги
- Локальний кошторис та підсумована відомість ресурсів на послуги

ХІІ. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:	Виконавець:
КЗСМО «Музична школа №10» КМР 50047 м. Кривий Ріг, вул. Самотічна, 6 ЄДРПОУ 02216721 IBAN UA338201720344281001200036613 в ДКСУ м. Київ МФО 820172 Тел.(098) 894-61-12 (бухгалтерія), (096) 534-78-58 (директор) lexy87kovaleva@gmail.com Вікторія ТКАЧЕНКО	ТОВ «АПС-КРИВИЙ РІГ» 50051, м.Кривий Ріг, вул. Криворіжсталі, б. 4 кім. 100 ЄДРПОУ 36607694 IBAN UA963808050000000026008520535 в АТ «Райффайзенбанк Аваль» м. Київ, МФО 380805 ЄДРПОУ 36607394 info@apskr.com Тел.(050)4880292 Антон МИТРОФАНОВ

Додаток № 1
до Договору про надання послуг
№ 120 від « 13 » 09 2023 р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Послуги з вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій горища у КЗСМО «Музична школа №10» КМР протипожежним розчином, за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Самотічна, 6
ДК 021:2015- 77220000-8 Послуги з просочування деревини

№ п/п	Найменування предмету закупівлі	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю з ПДВ (грн.)	Сума з ПДВ (грн.)
	Послуги з вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій горища у КЗСМО «Музична школа №10» КМР протипожежним розчином на об'єкті:				
1	КЗСМО «Музична школа №10» КМР за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Самотічна, 6	послуга	1	48000,00	48000,00
ВСЬОГО:					48000,00
в т.ч. ПДВ:					8000,00

Сума: 48 000,00 грн (Сорок вісім тисяч гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ 20% 8000,00 грн (Вісім тисяч гривень 00 копійок).

ПІДПИСИ СТОРІН

Замовник:

КЗСМО «Музична школа №10» КМР

50047 м. Кривий Ріг, вул. Самотічна, 6
ЄДРПОУ 02216721
IBAN UA338201720344281001200036613
в ДКСУ м. Київ
МФО 820172
Тел.(098) 894-61-12 (бухгалтерія),
(096) 534-78-58 (директор)
lexy87kovaleva@gmail.com

Виконавець:

ТОВ "АПС-КРИВИЙ-РІГ"

50051, м. Кривий Ріг, вул. Криворіжсталі, б. 4
кім. 100
ЄДРПОУ 36607694
IBAN UA963808050000000026008520535
в АТ «Райффайзенбанк Аваль» м. Київ,
МФО 380805
ЄДРПОУ 36607394
info@apskr.com
Тел.(050)4880292



Вікторія ТКАЧЕНКО



Антон МИТРОФАНОВ

Додаток
до Договору про надання послуг
№ 120 від «13» 09 2023 р.

Замовник КЗСМО "Музична школа № 10" КМР

(назва організації)

Підрядник ТОВ "АПС-КРИВИЙ РІГ"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги з вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій горища у КЗСМО «Музична школа №10» КМР протипожежним розчином,
за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Самотічна, 6, що здійснюються в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 28 серпня 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	29,16847	29,16847	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	11,46727	11,46727	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	17,70120	17,70120	-
2	Розрахунок N4	Загальнопробудівничі витрати	-	-	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	7,00743	7,00743	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		36,17590	36,17590	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	2,68683	2,68683	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,13727	-	1,13727
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	40,00000 - 40,00000 8,00000 48,00000	38,86273 - 38,86273 - -	1,13727 - 1,13727 8,00000 -
12					



В.М. Ткаченко

Керівник генеральної
підприємчої організації

А.Ю. Митрофанов



Додаток
до Договору про надання послуг
№ 120 від «13» 09 2023 р.

Послуги з вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій горища у КЗСМО «Музична школа №10» КМР протипожежним розчином,
за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Самотічна, 6
ТОВ "АПС-КРИВИЙ РІГ"

Локальний кошторис № 02-01-01 до договірної ціни

На послуги з вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій горища у КЗСМО «Музична школа №10» КМР протипожежним розчином,
за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Самотічна, 6

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 36,17590 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,35122 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 13,19096 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2023 р.

№ ч.ч.	Обрун-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль-кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробіт-ної плати	експлуа-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	на одини-цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E13-71-1	Нанесення механізованим способом в один шар вогнезахисного покриття Екосепт 450-1 на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	9,9	795,85	-	7878,92	7878,92	-	22,4245	222
2	E13-71-3	На кожний наступний шар нанесення вогнезахисного покриття Екосепт 450-1 додавати до норми 13-71-1	100м2	9,9	362,46	-	3588,35	3588,35	-	10,2130	101,11
3	C1113-8-12	Вогнебіозахисний склад Екосепт 450-1 тонований	кг	360	49,17	-	17701,20	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			29168,47		11467,27				323,11
		Разом будівельні роботи, грн.			29168,47						
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			17701,20						
		всього заробітна плата, грн.			11467,27						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7007,43 28,11 1723,69 36175,90				
		Всього по кошторису					36175,90				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					351,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13190,96				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальноновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортно-ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	вогнезахисна обробка дерев'яних конструкцій горища	11,46727	17,70120	-	-	-	11,46727	7,00743
	Разом: будівельні роботи	11,46727	17,70120	-	-	-	11,46727	7,00743

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:
ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:
П73 = 0,35122;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :
П731И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.
П21_1 = 29,16847;

п.1.5. Загальноновиробничі витрати - всього, тис. грн.
П774 = 7,00743;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:
П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,35122 + 0) X 1 = 2,68683;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальноновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:
= п.1.4 + п.1.5 - п.1.6 = 29,16847 + 7,00743 - 0 = 36,1759;

п.2.3. Контрольне максимальное допустимое значение прироста (15% від вартості прямих і загальноновиробничих витрат будівництва), тис.грн

= п.2.2 X 0,15 = 36,1759 X 0,15 = 5,426385;

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контролем максимального допустимим значенням приросту

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

= п2.1 : п2.3 = 2,68683 : 5,426385 = 0,495141793;

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

= Ц(п2.4) = Ц(0,495141793) = 0;

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

= п2.1 X W(п2.5) + п2.3 X V(п2.5) = 2,68683 X W(0) + 5,426385 X V(0) = 2,68683;

- 2 -

З1_ДЦ_ДЦ

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

1. = 1,13727;

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

= 0;

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2. = 0;

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортировка, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	323,11	35,49					
2			розряд	3,1						
3			люд.год	28,11	61,32					
3.1										
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	351,22						
	Середній розряд робіт		розряд	3,1						
	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
4	4&C1113-8-12 варіант 3	Вогнебіозахисний склад Екосепт 450-1 тонований	кг	360	49,17 17701,20	49,17 17701,20	-	-		
	Разом по розділу III		грн.		17701,20	17701,20	-	-		

Склав

 А.Ю.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

 А.Ю.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Загальноновиробничі витрати на будову

Вогнезахисна обробка дерев'яних конструкцій горища на об'єкті: КЗСМО "Музична школа № 10" КМР, м.Кривий Ріг, вул. Самотічна, 6

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Норматив- но-розра- хункова кошторисна трудоміст- кість робіт, що перед- бачені в прямих вит- ратах, люд.год	Трудоміст- кість в загально- новиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загально- новиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання, грн.	III блок. Кошти на покриття решити статей загально- новиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непраце- здатності, грн.	Всього загально- новиробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	вогнезахисна обробка дерев'яних конструкцій горища	323,11	28,11	1723,69	11467,27	2902,08	2206,81	174,85	7007,43
	Разом:	323,11	28,11	1723,69	11467,27	2902,08	2206,81	174,85	7007,43

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]